
به گــزارش اقتصاد  کیش، کیومرث هاشــمی وزیر 
ورزش وجوانان کشوردرنشســت با روسای هیات 
های ورزشــی کیش که با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزار شد با اشاره به تدوین آمایش 
سرزمینی در قالب برنامه ملی پیشرفت ورزش وتربیت 
بدنی کشــور گفت: این برنامه 10 ســاله در راستای 
توسعه ورزش کشور در دست تدوین است و جزیره 
کیش دراین طرح به واســطه ظرفیت های موجود با 
محوریت گردشــگری ورزشــی، اقتصاد ورزشی، 
میزبانی از رویدادها و اردوها و ورزشهای دریا محور 

جایگاه ویژه ای دارد.

وی با بیان اینکه درخصوص توســعه دریا محورکه از 
تاکیدات مقام معظم رهبــری )مدظله العالی( و مورد 
پیگیری رییس جمهور درحوزه های مختلف است نیز 
وزارت ورزش برنامه سیاســتهای اجرایی خود را ارائه 
کرده است افزود: جزیره کیش دربخش دریایی شرایط 
بسیار خوبی برای برگزاری ومیزبانی از رویدادهای ملی 
وبین المللی واردوهای تیم های ورزشــهای آبی دارد 
که در بحث میزبانی، شایستگی کیش ثابت شده است 
ومیزبانی بسیار خوب از تیم ملی فوتبال کشورمان یکی 

از نمونه های عملکردی موفق ازجزیره کیش است.
وزیر ورزش وجوانان گفت  : یکی از اقداماتی ابلاغی 

ورزش کیش معرفی ظرفیت های این منطقه آزاد کشور 
به فدراســیون های ورزشی اســت که با توجه به این 
پتانســیل ها، به جای صرف منابع مالی در کشورهای 
خارجی برای برگزاری اردوها ، جزیره کیش می تواند 
میزبان ورزشــکاران واردوهای تدارکاتی تیم ها باشد.
کیومرث هاشمی تصریح کرد : جزیره کیش درحوزه 
ورزشهای همگانی نیز با توجه به شرایط مناسب آب و 
هوایی می تواند پایلوت برگزاری رویدادهای ملی وبین 
المللی باشد که این موضوع نیز در برنامه 10 ساله باید 

مدنظر قرار گیرد.
وی به  فعالان حوزه های اقتصادی دربخش خصوصی 
کیش  پیشنهاد داد در حوزه های تیم داری وباشگاه داری 
نیز ورود کنند واز توان بخش خصوصی کشــور برای 
توســعه ورزش حرفه ای به ویژه درمنطقه آزاد کیش 

استفاده کنند.
وزیر ورزش وجوانان کشــور در پایان از برنامه ریزیها 
برای برگزاری بخش بانوان مسابقات نوروزگاه در نیمه 
نخست اردیبهشت سال 1403 به میزبانی جزیره کیش 

خبرداد.

09347680714

3 سه شنبه 15 اسفند 1402، 24  شعبان 1445 ، 5 مارچ 2024، شماره 4424  ، صفحه

وزیر ورزش و جوانان :

 در برنامه   توسعه ورزش کشور، روی جزیره  در برنامه   توسعه ورزش کشور، روی جزیره 
کیش حساب ویژه ای باز کرده ایمکیش حساب ویژه ای باز کرده ایم
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اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری 
تبریز گفت: همکاری با سرمایه گذاران کیش فرصت مغتنمی برای شهر تبریز خواهد 

بود.
به گزارش اقتصاد کیش  رضا خلیلی در دیدار با هیئتی از سرمایه گذاران کیش اظهار کرد: 
با توجه به تجربه سرمایه گذاران در منطقه ویژه آزاد تجاری گردشگری کیش انتقال این 

تجربیات برای رونق سرمایه گذاری گردشگری مغتنم خواهد بود.
وی افزود: میزبانی تبریز از این هیئت حتما نتایج بسیار مثبتی در زمینه توسعه سرمایه 

گذاری و تجاری تبریز خواهد داشت.
در ادامه این جلسه، احمد کتابفروش »سرمایه گذار تبریزی و عضو هیات امنای انجمن 
سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش« اظهار داشت: پروژه سرمایه گذاری در نظر گرفته 

شده در محدوده ائل گلی تبریز، اجرا خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه در این پروژه مشکلی از نظر تامین سرمایه نداریم، افزود: به پروژه 
تبریز بســیار ویژه و متفاوت نگاه شده، پتانسیل خوبی وجود دارد که قطعا پیشرفت 

بالایی نیز خواهد داشت.
در این جلســه مصطفی ابراهیمی »رئیس هیات امنای انجمن ســرمایه گذاران و کار 
آفرینان کیش و رئیس هیات مدیره برجهای ســاحلی پرشین کیش«، محسن قریب 
»دبیرکل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش و مدیرعامل اسبق شرکت سرمایه 
گذاری ایرانگردی و جهانگردی کشور«، رحمان سادات نجفی »رئیس هیات مدیره 
شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد کشور و مدیرعامل جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش و رئیس هیات مدیره شرکت کارنو کیش«، مسیح الله صفا 
»رئیس  سابق جامعه هتلداران کیش و مشاور عالی جامعه حرفه ای هتلداران کشور«، 
علی محمد گلستانی فرد »نائب رئیس هیات مدیره شرکت کارنو کیش و مدیر عامل 
شرکت پارس گستران ژرف«، علی صدوق »مالک و مدیر عامل هتل دریایی ترنج کیش 
و عضو هیات امنای انجمن سرمایه گذاران کیش و هیات مدیره کارنو کیش«، ابراهیم 
صومی »رئیس هیات مدیره مهندسین مشاور فرازآب و عضو هیات مدیره شرکت کارنو 
کیش«، احمد کتابفروش »عضو هیات امنای انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش«، 
»دبیر کل سندیکای صاحبان صنایع کیش« و »مدیرعامل شرکت کارنو کیش«، با شهردار 
و مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری تبریز دیدار کردند.
در ادامه این جلسه همچنین از شهردار تبریز و مدیران شهری برای بازدید از پروژه های 

کیش دعوت شد.

سرمایه گذاران  جزیره کیش
 به  تبریز می روند 

 

اقتصاد کیش -    شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش به مناسبت روز درختکاری 
نهال رایگان توزیع می کند 

به گزارش اقتصاد کیش، به منظور گرامیداشت روز درختکاری و ترویج فرهنگ حفظ 
محیط زیست ، نهال های گل کاغذی رایگان در جزیره کیش توزیع می شود.

علاقمندان می توانند روز سه شنبه 15 اسفند از ساعت 8 تا 16 برای دریافت نهال رایگان  
به نهالستان شرکت عمران، آب و خدمات کیش ، پشت هتل گلدیس روبروی مسجد 
حضرت زینب مراجعه کنند. شایان ذکر است، شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
هر ساله در روز درختکاری نهال رایگان توزیع می کند تا فرهنگ حفظ وتوسعه فضای 

سبز در بین ساکنان این جزیره ترویج یابد.
 

توزیع نهال رایگان به مناسبت
 روز درختکاری در جزیره کیش 

 

اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی در نشست با وزیر ورزش وجوانان کشور گفت: برای 
اجرای طرح های ورزشی فعالان اقتصادی   و  میزبانی رویدادهای بین المللی ورزشی 

در جزیره  کیش آمادگی داریم
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی درنشستی که با حضور وزیر ورزش وجوانان 
کشــور و روســای هیات های ورزشی کیش برگزار شــد با بیان اینکه جزیره کیش 
پتانسل های خوبی برای میزبانی از رویدادهای بین المللی دارد گفت: وجود مجموعه ای 
از زیرساخت ها وامکانات رفاهی، اقامتی و ورزشی از جمله داشته های ارزشمند کیش 
برای میزبانی از رویدادهای بین المللی و اردوهای تدارکاتی است که به ویژه تیم های 

داخلی می توانند برای حفظ منابع مالی خود، اردوهای خود را درکیش برگزار کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش افزود: درخصوص تغییر ساختار حوزه ورزش و 
چابک سازی این حوزه ، درتلاش هستیم با حمایت وزارت ورزش تغییرات قانونی 
را اعمال کنیم. در زمینه واگذاری های اماکن ورزشی به بخش خصوصی نیز به هیچ 
وجه هدف ما درآمد زایی نیست بلکه کیفیت خدمات دهی و توسعه فضاهای ورزشی 
مد نظر ما است لذا بخش خصوصی فعال درجزیره کیش ویا علاقمندانی که خارج از 
جزیره کیش هستند و توان توسعه کیفی وارتقاء خدمات دهی دارند می توانند اعلام 

آمادگی کنند.
وی تاکید کرد: توسعه پایدار اقتصاد ورزشی یکی از سیاستهای ما درحوزه ورزش است 
زیرا باور داریم ورزش وابسته به بودجه دولت ، روند موفقیت را طی نمی کند به همین 
منظور توســعه اماکن ورزشی با هدف کمک به اقتصاد جزیره کیش از مسیر توسعه 

گردشگری ورزشی و ورزش قهرمانی است. 
مدیرعامل سازمان افزود: جزیره کیش می تواند نمونه اقتصاد خودگردان ورزشی توسط 
بخش خصوصی باشد اما این موضوع مستلزم برنامه ریزی وهمکاری دوسویه بخش 
خصوصی ودولتی است.وی اظهار داشت : در حوزه ورزشهای دریایی وبادبانی آمادگی 
داریم با کمک فدراسیون های مرتبط، جزیره کیش به صورت جدی وعملیاتی پایگاهی 

برای برگزاری رویدادهای وتمرینات ورزشکاران باشد.

  برای میزبانی رویدادهای بین المللی 
ورزشی در جزیره  کیش آمادگی داریم

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش -   چهل و دومین دوره مســابقات فرهنگــی هنری دانش آموزی در 
بخش های هنر های آوایی، نمایشی و تجسمی درحال برگزاری است.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر آموزش و پرورش کیش، گفت: این مسابقات با هدف 
ترویج فرهنگ ایرانی اسلامی بین دانش آموزان و شناسایی استعداد ها و توانمندی های 

آنان در رشته های مختلف فرهنگی و هنری درحال برگزاری است.
صالح بهرام پور گفت: این مسابقات در بخش هنر های آوایی با حضور ۷10 دانش آموز 

دختر و پسر مقاطع مختلف تحصیلی برگزار شده است.
وی افزود: آثار منتخب دانش آموزان پس از ارزیابی توسط داوران در هر بخش به مرحله 
استانی راه خواهد یافت.  کارشناس فرهنگی و هنری آموزش و پرورش کیش نیز با 
اشاره به اتمام داوری آثار دانش آموزان در بخش هنر های تجسمی، گفت: آثار برتر ۲۷0 

دانش آموز به مرحله استانی راه یافت.
رحیمی گفت: مرحله استانی چهل و دومین دوره مسابقات فرهنگی هنری دانشآموزی 

پس از تعطیلات عید نوروز در بندرعباس برگزار می شود.

برگزاری  مسابقات فرهنگی هنری 
دانش آموزی در کیش

 

اقتصاد کیش -   در آستانه نوروز کارگاههای هنری ویژه کودکان ونوجوانان با عنوان 
" دوقدم مانده به بهار" در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، این کارگاهها با هدف مهارت آموزی و سرگرمی برای کودکان 
ونوجوانان درآستانه نوروز 1403در جزیره کیش برگزار می شود.

براساس برنامه ریزی های انجام شده کارگاه سفالینه های نوروزی با عنوان طرح زندگی 
دوشنبه 14 اسفند، کارگاه نقاشی روی پارچه با عنوان نقش خیال سه شنبه 15 اسفند، 
کارگاه ساخت کارت تبریک با عنوان نامه نوروزی چهارشنبه 16 اسفند، کارگاه ساخت 
عروسک با عنوان عروسک بهار پنج شنبه 1۷ اسفند و کارگاه دکور وتزیین شمع با عنوان 

رویای تابان شنبه 19 اسفند در فرهنگسرای سعدی کیش برگزار می شود.

برگزاری کارگاههای هنری
 ویژه کودکان ونوجوانان  کیش 

 

    اقتصاد کیش -  کیومرث هاشمی در نشستی با 
روسای هیات های ورزشی کیش گفت: در طرح 
آمایش و پیشرفت ملی ورزش کشور، جزیره کیش 

از جایگاه ویژه ای برخوردار است.

اقتصاد کیش -    وزیر ورزش و جوانان کیش از مجموعه ورزشی و گردشگری 
دریایی مارینا کیش بازدید کرد

به گزارش اقتصاد  کیش،»کیومرث هاشمی« وزیر ورزش و جوانان به همراه رحیم 
سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و محسن نظر پور مدیر عامل شرکت 
عمران، آب و خدمات صبح روز گذشته  از مجموعه ورزشی و گردشگری مجموعه 

مارینا کیش بازدید کرد .
در این بازدید وزیر ورزش و جوانان در جریان وضعیت زیر ساخت های ورزشی 
دریایی کیش قرار گرفت و از نزدیک امکان برگزاری مســابقات در حوزه دریا در 

سطوح منطقه ای، ملی، بین المللی در کیش را مورد ارزیابی قرار داد.
رحیم ســرهنگی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید با اشــاره به 
ظرفیت های این مجموعه و ســایر مراکز ورزشی، به توسعه گردشگری بر مبنای 

ورزش های دریایی تاکید و کیش را پایلوت ورزش های آبی کشور عنوان کرد.
وی از آمادگی کیش برای برگزاری مسابقات در سطوح ملی و بین المللی و میزبانی 
از اردوی تیــم هــای ملی در حوزه ورزش های دریایی خبر داد و گفت: توســعه 
ورزش های آبی، ساحلی و دریایی در جزیره کیش، علاوه بر این که پایگاه مناسبی 
را برای ورزشکاران کشورمان ایجاد کرده بلکه باعث جذب گردشگر در این حوزه 

نیز شده است.

بر اساس این گزارش، مساحت مجموعه ورزشی و گردشگری دریایی مارینا کیش 
بیش از 10 هکتار اســت که دارای امکانات ورزش های هیجان انگیز آبی شــامل 
کیبل اسکی، غواصی، قایق بادبانی، پاراسل، کایاک شاتل، کایت بوردینگ، پدل بورد 
و ... اســت و علاوه بر آن به صورت حرفه ای آموزش ورزش های دریایی در این 

مجموعه انجام می شود.

  بازدید وزیر ورزش و جوانان از  زیر ساخت های ورزش های دریایی کیش 

علیرضا  مقدسی... 
نام و چهره و صدایی آشنا که فقط عادت کرده بودیم روی بیلبوردهای شادی آفرین شهر 
ببینیم و خیال مان راحت باشد که همیشه او هست که شادی ببخشد و روح و جان مان را 
جلا دهد.غافل از دست سرنوشت که هیچ اراده و خواهشی جلودارش نیست و انصافا 
چقدر هم خوش سلیقه است برای چیدن گل ها و برداشتن جواهر های روی زمین....

چه کسی میداند؟ .... شاید واقعا زمین برای عده ای که فقط پاهایشان روی زمین است، 
و روح شان آسمانی و پرعظمت، چیزی کمتر از قفس تنگ نباشد.

علیرضا مقدسی چنان به دل مردمانش همیشه آرامش و شادی بخشید که شاید اندوه 
درونش را پشت روح بزرگ و آسمانی اش جای داد تا چشم هیچکس تر نشود، مگر 

از سر شوق...
علیرضای مقدســی... رفتی و شک نداریم که جایگاهت بهشت برین است، اما این 
روزها که منتهی میشــود به برنامه های شادی بخش نوروز 1403 ، چطور نبودنت را 
در لحظه های تحویل سال، تاب بیاوریم؟رفتی و شادروان شدی، اما چه زود... اما چه 

تلخ... اما چه ناگهانی...
خداحافظ ای داغ بر دل نشسته....

* ثمره رشیدی -  گوینده و مجری

در سوگ
 درگذشت هنرمند 

مردمی

یادداشت  . . .

اقتصاد کیش -   بخشــدار کیش از حضور و مشــارکت مردم کیش در انتخابات 11 
اسفند قدردانی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محبوبه کرمی از حضور پرشکوه مردم بخش کیش در برگزاری 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی در پیامی از مردم بخش کیش قدردانی کرد.
رئیــس هیئت اجرایی انتخابات بخش کیــش در این پیام اعلام کرد: به لطف الهی با 
مشارکت پرشور و آگاهانه مردم شریف بخش کیش در کنار همه هموطنان در انتخابات، 
بار دیگر اقتدار، وحدت و مردم ســالاری جمهوری اســلامی ایران در جهان متجلی 

گردید.
حضور و مشارکت بالای شما مردم فهیم و بصیر بخش کیش در این دوره از انتخابات، 

موجبات عزت و سربلندی میهن اسلامی و یأس دشمنان شد.
اینجانب با شکر به درگاه الهی، ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا از آحاد مردم عزیز 

بخش کیش در جزایر کیش، هندورابی و لاوان تشکر و قدردانی می نمایم.
همچنین از ائمه محترم جمعه، مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش، فرماندهان 
محترم نظامی و انتظامی، نیرو های محترم انتظامی، امنیتی و قضایی در تأمین امنیت و 
ســلامت انتخابات، اصحاب رسانه بالاخص رسانه ملی، دست اندرکاران نظارت و 
اجرای انتخابات، منتخبین و نامزد های انتخابات، معاونین، مدیران و کارکنان سازمان 
منطقه آزاد کیش و شــرکت های تابعه، رؤســای محترم ادارات، دانشگاهها، نهاد ها و 
ارگان های بخش کیش و همه افرادی که مسئولانه در جهت برگزاری انتخاباتی باشکوه 
تلاش نمودند قدردانی نموده از درگاه خداوند متعال سلامتی و سربلندی مردم عزیز، 

نظام و کشور عزیزمان را مسئلت دارم.
  محبوبه کرمی -   بخشدار کیش

قدردانی بخشدار کیش از حضور و 
مشارکت مردم کیش  در انتخابات

 

با یک تماس مشترک شوید
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